DİJİTAL MULTİMETRE
KOD 9242-ML100
prob (dahil)
Veri sabitleme
Ekran arka ışığı
Düşük pil göstergesi
Güvenlik: CAT II 600V
Ana ünite
Prob
9V pil
            1 parça
2 parça
1 parça
STANDART TESLİMAT
ÖZELLİK
Resolution
0,1mV/1mV/10mV/0,1V
1V
0,1V/1V
0,1µA/1µA
10µA
0,1mA
10mA
0,1Ω
1Ω/10Ω/0,1kΩ
1kΩ
Doğruluk
±(0,5%+3)
±(0,8%+5)
±(1,2%+10)
±(1,0%+3)
±(1,0%+5)
±(1,5%+5)
±(3,0%+10)
±(0,8%+5)
±(0,8%+2)
±(1,0%+5)
Işlev
DC Voltaj
DC Akım
Direnç
AC Voltaj
Süreklilik alarm
Diyot
Güç kaynağı
Transistör hFE
Aralık
200mV/2V/20V/200V
600V
200V/600V
200µA/2mA
20mA
200mA
10A
200Ω
2kΩ/20kΩ/200kΩ
2MΩ
            1×9V 6F22/NEDA 1604 pil
açık devre gerilimi 3,0V
<70±30Ω
Ölçüm aralığı 0~1000
KALEM TİPİ DİJİTAL MULTİMETRE
KOD 9241-ML200
prob (dahil) klips (dahil)
Ana ünite
Prob
Klip
1,5V pil
1 parça
1 parça
2 parça
2 parça
STANDART TESLİMAT
Otomatik/manuel aralık
Maksimum mod
Veri sabitleme
Düşük pil göstergesi
Otomatik kapanma
Güvenlik: CAT II 600V
ÖZELLİK
Çözünürlük
0,1mV/1mV/10mV/0,1V/1V
0,1mV/1mV/10mV/0,1V
1V
10µA/0,1mA
10µA/0,1mA
0,1Ω
1Ω/10Ω/0,1kΩ/1kΩ
10kΩ
Doğruluk
±(0,7%+2)
±(0,8%+3)
±(1,0%+3)
±(1,5%+3)
±(2,0%+3)
±(1,0%+3)
±(1,0%+1)
±(1,0%+5)
Işlev
DC Voltaj
DC Akım
Direnç
AC Voltaj
AC Akım
Mantık düzey testi
Süreklilik alarm
Diyot
Güç kaynağı
Aralık
200mV/2V/20V/200V/600V
200mV/2V/20V/200V
600V
20mA/200mA
20mA/200mA
200Ω
2kΩ/20kΩ/200kΩ/2MΩ
20MΩ
<1,5V yeşil LED açık )(
1,5~3,5V (ye il & kırmızı LED kapalı)ş
>3,5V kırmızı LED açık ( )
açık devre gerilimi 1,5V
<50Ω
2×1,5V AAA pil
411
21
VIDEO
VIDEO